Onucanue ToBapa BHyTpeHHHId 0JIOK MYJIbTH CILIHT-
cucrembl Fujitsu ARYGO9LLTA

Onucanue

KananbHeie y3konpoduiabHbie BHyTpeHHHE 6510kH Fujitsu MOXKHO ycTaHaBIMBATh KaK TOPU30HTAIBHO, TaK U
BEPTUKAJIBHO, YTO BECbMA yI0OHO ISl pa3MeLIeHUs: IPUOOPOB B HEOOJBIINX MOMELICHUSAX Pa3IMYHOTIO
Ha3HadeHus. PaccmaTpuBaeMas MOJENb OCHAIIEHA BCTPOCHHBIM HACOCOM JJI OTBOZAA KOHICHCATA, a TAKKE
(GUIBTPOM, KOTOPBIN OUMIIAET MPOXOIAIIMNA Yepe3 MPUOOp BO3AYX OT 3arpsi3HEHUH. YpaBieHue npudbopom

A0CTATOYHO MPOCTOC, a SKCIIITyaTalluAd OTIINYACTCA KOM(l)OpTOM.

OcoOennoctu u npeumyuiecrsa Fujitsu ARYGOILLTA:

¢ KoMMakTHBIN KOpIyC

® BcerpoeHHBIN HacOC 0TBOJIa KOHAEHCAaTa

¢ [Mupokwuii Tnana3zoH paboYero CTaTUYECKOro NaBICHUS

¢ JlBa BapuaHTa yCTaHOBKU. BHyTpeHHUE OJI0KH MOXKHO yCTaHABIUBATh KaK TOPU30HTAIBHO, TaK U
BEPTUKAIILHO

® Hacoc oTBOoAa KOHE€HCAaTa BXOJAUT B CTAHIAPTHYIO KOMIUIEKTALHIO

® [Inockas IeKopaTUBHAS MAaHEIbh 00ECTIEYUT PABHOMEPHOE pacpe/IeIeHe BO3AYITHOTO MOTOKA U
MO3BOJIUT BIIMCATh KOHJIULIUOHEP B U3BICKAHHBIA HHTEPHED

¢ [Mupokwuii Tuana3zoH pabOYero CTaTUYECKOro NaBICHUS

® [IpuBoa BeHTUIISITOPA (MOCTOSTHHOTO TOKA) MO3BOJISIET BAPbUPOBATH CTATUYECKOE HAIIPSHKCHHUE B
muamnazone ot 0 1o 90 Ila

® PacmmpeHHbie BO3MOKHOCTH YITPaBICHUS

® becurymHas pabota

¢ IIpuBnekaTenbHbIN qU3aiiH.

XapakTepuCcTHKH




Crpana

[IpousBoaurens

ITnomans, M2

Pexum paboTel
OxnaxaeHue, kBT

O6orpes, kBT
Oxnaxnaromias CnocoOHOCTh, ThIC btu
Max pacxon Bo3ayxa, m3/4ac
XJ1agareHT

@ Ta30BOi TpyOBI, THO0HM

@ )KUJIKOCTHOU TPYOBI, TI0MM
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
ABTOpecTapt
CamouarHocTuka

[Mynet /Y

ABTO pexum

Hanpsoxenue B

Yposens myma, nba
I"abGaputs! BHYT. 610Ka (BXILXI'), MM
I'my6una, cm

Bricora, cMm

[IInpuHa, cM

Bec, xr

lapanTus

NuBeprop

Ctpana cOopku

SAnonus
Tannann
25
Xonon/rermio
2.64
2.99

9

600
R410A
3/8

1/4

198x700x620
62

19.8

70

19

3 roma

Ectb

Kuraii

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

y66£[I/IT€J'IbHa$I HpOCb6’d YTOYHATH LHCHBI 1 HAJIMYUC 10 TGHC(bOHy Y Baliero MEHECKEPa.


https://prom-katalog.ru/

