Описание товара Внутренний блок мульти сплитсистемы Fujitsu ARYG09LLTA



Описание

Канальные узкопрофильные внутренние блоки Fujitsu можно устанавливать как горизонтально, так и вертикально, что весьма удобно для размещения приборов в небольших помещениях различного назначения. Рассматриваемая модель оснащена встроенным насосом для отвода конденсата, а также фильтром, который очищает проходящий через прибор воздух от загрязнений. Управление прибором достаточно простое, а эксплуатация отличается комфортом.

Особенности и преимущества Fujitsu ARYG09LLTA:

- Компактный корпус
- Встроенный насос отвода конденсата
- Широкий диапазон рабочего статического давления
- Два варианта установки. Внутренние блоки можно устанавливать как горизонтально, так и вертикально
- Насос отвода конденсата входит в стандартную комплектацию
- Плоская декоративная панель обеспечит равномерное распределение воздушного потока и позволит вписать кондиционер в изысканный интерьер
- Широкий диапазон рабочего статического давления
- Привод вентилятора (постоянного тока) позволяет варьировать статическое напряжение в диапазоне от 0 до 90 Па
- Расширенные возможности управления
- Бесшумная работа
- Привлекательный дизайн.

Характеристики

Страна	пиноп
Производитель	Таиланд
Площадь, м2	25
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение,кВт	2.64
Обогрев, кВт	2.99
Охлаждающая способность, тыс btu	9
Мах расход воздуха, м3/час	600
Хладагент	R410A
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Пульт Д/У	Да
Авто режим	Да
Напряжение В	220
Уровень шума, дБа	28
Габариты внут. блока ($Bx Шx \Gamma$), мм	198x700x620
Глубина, см	62
Высота, см	19.8
Ширина, см	70
Вес, кг	19
Гарантия	3 года
Инвертор	Есть
Страна сборки	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.